DELARSREGNSKAP ./ 2020 &

1. KVARTAL



RESULTATREGNSKAP

Selskapets delarsrapport er utarbeidet i samsvar med arsregnskapsforskriften for skadeforsikringsselskaper, samt IAS 34.

Tall i 1000 kr.

TEKNISK REGNSKAP

Premieinntekter mv.

Andre forsikringsrelaterte inntekter
Erstatningskostnader

Forsikringsrelaterte driftskostnader
Andre forsikringsrelaterte driftskostnader

Resultat av teknisk regnskap

IKKE-TEKNISK REGNSKAP

Netto inntekter fra investeringer

Andre inntekter

Andre kostnader

Resultat av ikke-teknisk regnskap

Resultat fgr skattekostnad

Skattekostnad

Resultat fgr andre inntekter og kostnader

Andre inntekter og kostnader

Totalresultat

1. kvartal 2020

4962

15

-2 046

-1859

1071

10761

39

10727

-9 656

508

-9148

-9148

1. kvartal 2019

4719

-3022
-1246

461

3962

82

4043

4504

-515

3989

3989

Arsregnskap 2019

15253

143
-12 570
-5455

-2633

8361

-582

7779

-3 265

4515

DELARSREGNSKAP — 1. KVARTAL 2020 - HAVTRYGD A/



BALANSEREGNSKAP

Selskapets delarsrapport er utarbeidet i samsvar med arsregnskapsforskriften for skadeforsikringsselskaper, samt IAS 34.

Tall i 1000 kr. 1. kvartal 2020 1. kvartal 2019 Arsregnskap 2019
EIENDELER

Investeringer 133799 150 681 158 694
Fordringer 68 818 62 152 6571
Andre eiendeler 21298 10984 12 005
Forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter 711 730 907
Sum eiendeler 224 626 224 547 178177

EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSER

Opptjent egenkapital 120750 129372 129 898
Brutto forsikringsforpliktelser 19 626 18 597 8282
Avsetninger for forpliktelser 14 409 11256 15 359
Forpliktelser 68 311 64 185 23274
Pdlgpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter 1530 1137 1364
Sum egenkapital og forpliktelser 224 626 224 547 178 177

OPPSTILLING AV ENDRINGER | EGENKAPITAL

Annen opptjent Avsetning til Avsetning til
egenkapital naturskadekapital garantiordningen Sum

Opptjent egenkapital 01.01.20 129 606 26 266 129 898
Resultat fgr andre inntekter og kostnader -9148 - - -9148

Estimatendringer knyttet til
ytelsesbaserte pensjonsordninger

Skatt pa andre inntekter og kostnader
som ikke blir omklassifisert til resultat

Reduksjon/gkning av naturskadekapitalen - -
Reduksjon/gkning av garantiordningen - -

Egenkapital 31.03.20 120 457 26 266 120750

Opptjent egenkapital 01.01.19 125107 24 252 125383
Resultat fgr andre inntekter og kostnader 3989 - - 3989

Estimatendringer knyttet til
ytelsesbaserte pensjonsordninger

Skatt pa andre inntekter og kostnader
som ikke blir omklassifisert til resultat

Reduksjon/gkning av naturskadekapitalen - -
Reduksjon/gkning av garantiordningen - -

Egenkapital 31.03.19 129 096 24 252 129372
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KONTANTSTROMANALYSE

For perioden 1. januar -

KONTANTSTR@M FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER

Resultat far skattekostnad

Ordinaere avskrivninger

Periodens betalte skatt

Endringer i forsikringstekniske avsetninger

Forskjell kostnadsfart pensjon og inn/utbet. pensjonsordning
Endringer i fordringer herunder fordringer pa forsikringstakere
Endringer i gjeld herunder forpliktelser ved direkte forsikring
Endring i andre tidsavgrensningsposter

Netto kontantstrgm fra operasjonelle aktiviteter

KONTANTSTR@M FRA INVESTERINGSAKTIVITETER
Netto utbet./innb. ved kjgp og salg av anlegg og utstyr
Netto utbet./innb. ved kj@p og salg av aksjer og andeler

Netto kontantstrgm fra investeringsaktiviteter
Netto kontantstrgm for perioden
Beholdning av kontanter ved periodens begynnelse

Beholdning av kontanter ved periodens slutt

Netto kontantstrgm for perioden

31.03.2020

9656
262
-194
11344
-807
-62 247
45037
362
-15 899

-76
24 895
24 819

8921

5920

14 841
8921

31.12.2019

8361
828
-194
3742
-669
-1 945
2178
812
8757

-710
-10 142
-10 853

-2 096

8016

5920
-2 096

NOTER TIL DELARSREGNSKAPET PR. 31.03.20

NOTE 1
GENERELLE OPPLYSNINGER OG REGNSKAPSPRINSIPPER

Delarsregnskapet er utarbeidet i samsvar med Forskrift om arsregnskap
for skadeforsikringsselskap, og er i henhold til reglene i IAS 34. Anven-
delsen av IAS 34 innebaerer at rapporten er begrenset sammenlignet
med et arsregnskap. Regnskapsprinsippene som er benyttet i delars-
regnskapet er de samme som er anvendt i drsregnskap for 31.12.2019.

Deldrsregnskapet er ikke revidert.

NOTE 2
SESONGVARIASJONER

Selskapet har ingen sesongvariasjon knyttet til opptjente premieinn-

tekter og arspremien periodiseres dermed likt ut over poliseperioden.

NOTE 3

HENDELSER ETTER BALANSEDAGEN FOR DELARSREGNSKAPET

Det er ikke hendelser etter balansedagen som skulle veert gjenspeilet

i delarsregnskapet.
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EN TROFAST FOLGESVENN

SIDEN 1927



